
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/933/2023 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Mieście Gnieźnie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) Rada Miasta Gniezna uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Mieście Gnieźnie, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. W celu powołania członków Zespołu Prezydent Miasta Gniezna, zwany dalej „Prezydentem”, 

występuje do podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3-4 ustawy  

o przeciwdziałaniu przemocy domowej o pisemne wskazanie w terminie określonym przez Prezydenta 

swoich przedstawicieli do składu Zespołu, z tym jednak zastrzeżeniem, że do Żandarmerii Wojskowej 

występuje dopiero po spełnieniu przesłanki, o której mowa w art. 9a ust. 3a ustawy o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej.    

2. Prezydent może powołać do składu Zespołu również przedstawicieli podmiotów, o których mowa 

w art. 9a ust. 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej i w tym celu informuje ich o możliwości 

pisemnego wskazania swoich przedstawicieli w terminie określonym przez Prezydenta. 

3. Prezydent powołuje i odwołuje członków Zespołu w drodze zarządzenia. 

4. Odwołanie członka Zespołu następuje w formie określonej w ust. 3 w każdym z niżej wymienionych 

przypadkach: 

1) w przypadku złożenia przez Członka Zespołu pisemnej rezygnacji; 

2) na pisemny wniosek podmiotu, którego członek Zespołu jest przedstawicielem; 

3) na uzasadniony wniosek Przewodniczącego Zespołu. 

5. Uzupełnienie składu Zespołu odbywa się w trybie i na zasadach określonych dla powołania członka 

Zespołu. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLV/494/2017 Rady Miasta Gniezna z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie 

określenia trybu oraz sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

i szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 8499



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gniezna 

(-) Michał Glejzer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8499


		2023-09-25T11:25:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




